UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

Universidade Federal do Acre

Coordenadoria de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil

caipme.diafac@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 44/2024

 RENOVAÇÃO DOS EDITAIS PROGRAD Nº 06/2024 E Nº 21/2024

MONITORIA ACADÊMICA NO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd), por meio da Coordenadoria de Apoio à Programas de

Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil (Caipme), torna público o Resultado Final para a

renovação dos Editais Prograd nº 06/2024 e 21/2024 - bolsistas monitores para o Apoio Pedagógico no

Colégio de Aplicação da Ufac.

Comissão de Seleção

Rio Branco-Acre, 18 de dezembro de 2024.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

Universidade Federal do Acre

Coordenadoria de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil

caipme.diafac@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 44/2024

 RENOVAÇÃO DOS EDITAIS PROGRAD Nº 06/2024 E Nº 21/2024

MONITORIA ACADÊMICA NO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

RESULTADO FINAL

MONITOR(A) EDITAL PROGRAD Nº SITUAÇÃO

Ana Lis Alves de Souza Moura 21/2024 RENOVADA(O)

Andreza Campos da Costa 21/2024 RENOVADA(O)

Carlos Eduardo Montes Pinto 21/2024 RENOVADA(O)

Débora da Silva Fontinele 21/2024 RENOVADA(O)

Jaiso Mendonça Guilherme 21/2024 RENOVADA(O)

Letícia Gabriele Xavier Santana 21/2024 RENOVADA(O)

Lucas Silva do Monte 21/2024 RENOVADA(O)

Marcos Antonio da Costa Ramires 21/2024 RENOVADA(O)

Maysllen de Araujo Rodrigues 21/2024 RENOVADA(O)

Rensbrini de Souza Nascimento 21/2024 RENOVADA(O)

Tayna Quezia Santos Batista 21/2024 RENOVADA(O)

Victor Roger Salles de Souza 21/2024 RENOVADA(O)

Ana Beatriz Tomaz Craveiro 06/2024 RENOVADA(O)

Fernanda de Araujo Maia 06/2024 RENOVADA(O)

Gabriela Lopes de Moraes 06/2024 RENOVADA(O)

Lilian Melo 06/2024 RENOVADA(O)

Raiane da Silva Barros 06/2024 RENOVADA(O)

Raiane Rodrigues Roque 06/2024 RENOVADA(O)

Vitoria Avelino Leao 06/2024 RENOVADA(O)